PREFEITURA DE VILHENA – PAÇO MUNICIPAL

PODER EXECUTIVO

MUNICÍPIO DE VILHENA
ESTADO DE RONDÔNIA

 Comissão Especial Específica Para Realização do Processo Seletivo - Decreto nº
46.607/19

AVISO DO LOCAL DA PROVA TEÓRICA DO PROCESSO SELETIVO
EDITAL 003/2019/SEMAGRI

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 2360/2019 – SEMAGRI

LOCAL E HORÁRIO DA PROVA TEÓRICA

O Município de Vilhena, por meio da Comissão Especial Específica do Processo
Seletivo de Agentes de Inspeção Sanitária I, TORNA PÚBLICO, para conhecimento
dos interessados  local da prova teórica que será realizada dia 01 de setembro de 2019
dás 8h as 12h na Escola Municipal de Ensino Fundamental (ant. Escola Angelo
Mariano), no endereço: R. Josias Antônio da Silva, 947 - Jardim das Oliveiras, Vilhena
- RO, 76980-000.  IMPORTANTE: Os portões no dia da prova ,serão abertos as 07h30
e o fechamento ocorrerá as 08 horas(horário local), com acesso exclusivo para os
candidatos que tiveram suas inscrições validadas e homologadas. Maiores
informações e esclarecimentos sobre o certame serão prestados pelos membros da
Comissão Especial Especifica de Processo Seletivo Para Agentes de Inspeção Sanitária.
Conforme Edital do Processo Seletivo nº. 003/2019/SEMAGRI.

Vilhena – RO, 28 de agosto de 2019.

Jorge Alberto Azevedo Gambarra
Presidente - Comissão